

"JERSIE VVS ApS"

Brændmosevej 6
2690 Karlslunde
CVR nr. 26 14 66 23

Ekstern årsrapport for 2017

(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

"JERSIE VVS ApS"

Brændmosevej 6
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 26146623

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 2017

Direktion

Tim Hans Gorm Lundqvist

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoriseret vvs- og kloakvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 95.594.

Egenkapitalen udgør kr. 48.187.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
BRUTTOFORTJENESTE		831.046	778.886
Personaleomkostninger	1	-705.632	-772.376
Af- og nedskrivninger		0	-3.391
Andre driftsomkostninger		0	-125.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		125.414	-121.881
Andre finansielle indtægter		1.861	0
Andre finansielle omkostninger		-4.687	-41.503
RESULTAT FØR SKAT		122.588	-163.384
Skat af årets resultat	2	-26.994	30.831
ÅRETS RESULTAT		<u>95.594</u>	<u>-132.553</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.594	-132.553
		<u>95.594</u>	<u>-132.553</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	20.000
Varebeholdninger		40.000	20.000
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		213.656	202.499
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	87.845	0
Udskudt skatteaktiv		23.760	50.754
Periodeafgrænsningsposter		5.217	30.842
Tilgodehavender		330.478	284.095
Likvide beholdninger		173.856	99.087
OMSÆTNINGSAKTIVER		544.334	403.182
AKTIVER		544.334	403.182

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-76.813</u>	<u>-172.407</u>
EGENKAPITAL	4	<u>48.187</u>	<u>-47.407</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.609	60.672
Anden gæld		345.938	357.317
Selskabsskat		<u>32.600</u>	<u>32.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>496.147</u>	<u>450.589</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>496.147</u>	<u>450.589</u>
PASSIVER		<u>544.334</u>	<u>403.182</u>
 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	 5		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	622.456	670.228
Pensioner	27.328	27.117
Andre omkostninger til social sikring	1.693	16.978
Andre personaleomkostninger	54.155	58.053
Personaleomkostninger i alt	705.632	772.376
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	2	

2 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	26.994	-30.831
Skat af årets resultat i alt	26.994	-30.831

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året ydet lån til selskabsdeltager. Lånet er forrentet med 10,05% og forventes indfriet i kommende regnskabsår.

Årets tilskrevne renter udgør 1.857 kr.

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag	31/12-17
			til årets resultatford.	
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-172.407	-	95.594	-76.813
I alt	-47.407	-	95.594	48.187

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2017	2016
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	284.773	141.372

Selskabet har leasingforpligtelse for anskaffet driftsmaterielt.